
KRAJSKÁ SOUTĚŽ JIH 2014/2015 – PDŠS – ZPRAVODAJ Č. 9  
VÝSLEDKY 8. KOLA HRANÉHO 15. 02. 2015 

  
 TJ Sokol Krouna – ŠK Svitavy C TJ Sokol Němčice – TJ Štefanydes Polička E 
 Rozhodčí: Krušina Adolf Rozhodčí: Racek Josef 
 1. Štěpánek Z. H 1744 0:1 Ambrožová L. H 1725 1. Pail M.  1898 0:1 Paščenko J. V 2097 
 2. Jirmásek V.  1567 0:1 Vodička M.  1363 2. Pěkník M.  1877 1/2 Smejkal J. V 1952 
 3. Šenkýř J.  1529 1/2 Krušina A.  1524 3. Myška F.  1635 0:1 Buchta M.  1686 
 4. Dědič T.  1104 1:0 Hábík J.  1092 4. Racek J.  1605 1/2 Kopecký V.  1695 
 5. Profousová V.  1000 1:0 Dvořák J.  1236 5. Petrželka K. H 1877 0:1 Kašpar J.  1000 

 2.5 : 2.5 1 : 4 

 ŠK Svitavy B – TJ Štefanydes Polička F 
 Rozhodčí: Čuma Jan   
 1. Maděra S. V 1773 0:1 Sodomka A. V 1881 
 2. Rosenkranz J.  1744 1/2 Schaffer D. V 1716 
 3. Riedl V.  1674 1:0 Stodola J.  1423 
 4. Jedlička E.  1670 1:0 Ryšavá M.  1467 
 5. Čuma J.  1599 1:0 Brokl D.  1286 

 3.5 : 1.5 

  
TABULKA PO 8. KOLE 

 Poř. Družstvo Záp V R P Body Skóre Poč. výher 
 1. TJ Štefanydes Polička E 8 7 1 0 22 30.5 : 9.5 27 
 2. TJ Sokol Němčice 8 6 0 2 18 25.5 : 14.5 20 
 3. ŠK Svitavy B 8 4 2 2 14 21.5 : 18.5 17 
 4. ŠK Svitavy C 8 2 1 5 7 14 : 26 11 
 5. TJ Štefanydes Polička F 8 1 2 5 5 14.5 : 25.5 11 
 6. TJ Sokol Krouna 8 0 2 6 2 14 : 26 11 
 

Vedoucí soutěže: Ing. Martin Šmajzr, Polní 1339, 562 06, Ústí nad Orlicí 6 
 605158028,   smajzr@email.cz,www.chess.cz  

  

 

INFORMACE 
Dle čl. 11.10 Rozpisu uděluji pokutu 100,- Kč Sokolu Němčice za nezajištění 
kvalifikovaného rozhodčího. 

HODNOCENÍ JEDNOTLIVCŮ 
 
 Poř. Šach. Jméno. ELO Družstvo Body % Prům. Rp   
 1. 5 Kašpar Jiří 1000 TJ Štefanydes Polička E 7.0 / 7 100.0 1452 2217 
 2. 3 Buchta Martin 1686 TJ Štefanydes Polička E 7.0 / 8 87.5 1579 1915 
 3. 5 Riedl Vladimír 1674 ŠK Svitavy B 6.0 / 7 85.7 1565 1874 
 4. 1 Paščenko Jaromír 2097 TJ Štefanydes Polička E 6.0 / 8 75.0 1867 2060 
 5. 4 Kopecký Václav 1695 TJ Štefanydes Polička E 5.5 / 8 68.8 1494 1635 
 6. 5 Petrželka Karel 1877 TJ Sokol Němčice 5.5 / 8 68.8 1363 1504 
 7. 4 Racek Josef 1605 TJ Sokol Němčice 5.0 / 7 71.4 1518 1676 
 8. 2 Smejkal Jan 1952 TJ Štefanydes Polička E 5.0 / 8 62.5 1728 1815 
 9. 6 Jasanský Karel 1689 TJ Sokol Němčice 4.5 / 5 90.0 1456 1824 
 10. 1 Ambrožová Lucie 1725 ŠK Svitavy C 4.5 / 6 75.0 1838 2031 
 11. 6 Dědič Tomáš 1104 TJ Sokol Krouna 4.0 / 6 66.7 1179 1304 
 12. 5 Ryšavá Monika 1467 TJ Štefanydes Polička F 4.0 / 7 57.1 1602 1652 
 13. 8 Jedlička Eduard 1670 ŠK Svitavy B 4.0 / 7 57.1 1399 1449 
 14. 3 Myška František 1635 TJ Sokol Němčice 4.0 / 8 50.0 1632 1632 
 15. 9 Čuma Jan 1599 ŠK Svitavy B 3.5 / 5 70.0 1338 1487 
 16. 1 Hubený Pavel 1969 TJ Sokol Krouna 3.0 / 4 75.0 1847 2039 
 17. 2 Pěkník Milan 1877 TJ Sokol Němčice 3.0 / 5 60.0 1784 1856 
 18. 3 Schaffer David 1716 TJ Štefanydes Polička F 3.0 / 5 60.0 1701 1773 
 19. 3 Krušina Adolf 1524 ŠK Svitavy C 3.0 / 5 60.0 1647 1719 
 20. 2 Sodomka Adam 1881 TJ Štefanydes Polička F 3.0 / 7 42.9 1832 1782 
 21. 2 Maděra Stanislav 1773 ŠK Svitavy B 3.0 / 7 42.9 1817 1767 
 22. 2 Vodička Martin 1363 ŠK Svitavy C 2.5 / 8 31.3 1692 1551 
 23. 8 Dubišar Jiří 1000 TJ Sokol Němčice 2.0 / 2 100.0 1164 1929 
 24. 10 Vodička Stanislav 1397 ŠK Svitavy B 2.0 / 2 100.0 1095 1859 
 25. 1 Stodola Marek 1934 TJ Štefanydes Polička F 2.0 / 3 66.7 1884 2009 
 26. 8 Profousová Věra 1000 TJ Sokol Krouna 2.0 / 3 66.7 1400 1525 
 27. 6 Brokl Daniel 1286 TJ Štefanydes Polička F 2.0 / 7 28.6 1473 1315 
 28. 2 Štěpánek Zbyněk 1744 TJ Sokol Krouna 1.5 / 3 50.0 1801 1801 
 29. 7 Křeček Jiří 1721 ŠK Svitavy B 1.5 / 3 50.0 1297 1297 
 30. 1 Pail Milan 1898 TJ Sokol Němčice 1.5 / 4 37.5 1872 1785 
 31. 7 Dvořák Jakub 1236 ŠK Svitavy C 1.5 / 5 30.0 1393 1244 
 32. 4 Velešík Marian 1527 ŠK Svitavy C 1.5 / 7 21.4 1629 1399 
 33. 3 Jirmásek Vladimír 1567 TJ Sokol Krouna 1.5 / 8 18.8 1682 1431 
 34. 6 Kučera Jan 1360 ŠK Svitavy C 1.0 / 1 100.0 1361 2126 
 35. 4 Rosenkranz Jindřich 1744 ŠK Svitavy B 1.0 / 4 25.0 1757 1564 
 36. 4 Netolický Josef 1529 TJ Sokol Krouna 1.0 / 6 16.7 1642 1369 
 37. 5 Šenkýř Jindřich 1529 TJ Sokol Krouna 1.0 / 8 12.5 1568 1232 
 38. 6 Svatoš Zdeněk 1732 ŠK Svitavy B 0.5 / 2 25.0 1650 1457 
 39. 7 Houška František 1293 TJ Štefanydes Polička F 0.5 / 3 16.7 1292 1019 
 40. 3 Havel František 1811 ŠK Svitavy B 0.0 / 1 0.0 1934 1169 
 41. 13 Sotona Petr 1100 TJ Štefanydes Polička F 0.0 / 1 0.0 1689 924 
 42. 9 Martínek Michal 1218 TJ Štefanydes Polička E 0.0 / 1 0.0 1670 905 
 43. 13 Ďuriančík Michal 1088 ŠK Svitavy C 0.0 / 1 0.0 1397 632 
 44. 9 Václavík Matěj 1101 ŠK Svitavy C 0.0 / 1 0.0 1397 632 
 45. 9 Hubinka Lukáš 1000 TJ Sokol Němčice 0.0 / 1 0.0 1104 339 
 46. 11 Bartoš Andrej 1100 TJ Štefanydes Polička F 0.0 / 1 0.0 1000 235 
 47. 1 Bartoš Karel 1814 ŠK Svitavy B 0.0 / 2 0.0 2097 1332 
 48. 7 Voldan Beno 1361 TJ Sokol Krouna 0.0 / 2 0.0 1619 853 
 49. 8 Anderle Vojtěch 1193 ŠK Svitavy C 0.0 / 2 0.0 1300 535 
 50. 5 Hábík Jiří 1092 ŠK Svitavy C 0.0 / 4 0.0 1124 359 
 51. 4 Stodola Josef 1423 TJ Štefanydes Polička F 0.0 / 6 0.0 1620 855 
 
 


